
Jana H. ((Miminka)) ID 209660 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 1:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a nakupující jsem ráda,že jste nakoukli ke mě do albíčka :o)

  Prosím přečtěte si podmínky prodeje,ať nedojde k nějaké neshodě a ať máte přehled,
  jak objednávky a nakupování u mě funguje.

  PLATBU
  požaduji předem na účet v plné výši.
  Pokud platba v termínu nedorazí,urguji mailem,když nedojde vysvětlení,objednávku stornuji a píši negativní hodnocení.
  Proto si prosím dobře rozmyslete,zda věc opravdu chcete objednat a máte na zaplacení!

  ODESLÁNÍ
  vždy následující dny po doručení zboží ke mě,dle objemu objednávek českou poštou.
  Na dobírku neposílám.

  VRÁCENÍ NOVÉHO ZBOŽÍ
  Dle spotřebitelského zákona do 14.-ti dnů má zákazník právo na vrácení zboží bez udání důvodu.Rozhodující je datum
doručení prodejci.Náklady na vrácení zpět hradí kupující,vrácena Vám bude částka bez poštovného.

  OSOBNÍ ÚDAJE:
  Slouží pouze nám a jsou nezbytné k vyřízení Vaší objednávky, v žádném případě nebudou využity k jiným účelům!

  REKLAMACI NA NOVÉ ZBOŽÍ
  -výrobní vada či jinak poškozené zboží od výrobce -zboží musí mít originální visačky.Vracím celou částku včetně nákladů za
poštovné
  -nošené či jinak znehodnocené zboží kupujícím - částka bude krácena o poplatek "míru znehodnocení"
výrobku(nošením,zašpiněním,odtržením visaček),kterou Vám zdělím emailem,poštovné hradí kupující
  -bez udání důvodu,poštovné hradí kupující

  NA VĚCI POUŽITÉ
  neplatí záruka,odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady,které tyto věci měly při převzetí kupujícím.Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně je stanovena 12-ti měsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva odpovědnosti
vady.
  Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané u konkrétního inzerátu.

  Nejsem plátcem DPH

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

